

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Oprava rybníka Lišovský“

číslo smlouvy objednatele: 2020000246

číslo smlouvy zhotovitele: 2020-01-03

číslo veřejné zakázky: 20018

veřejná zakázka malého rozsahu: ☒

spolufinancováno z ESI fondu: ☐

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Ivem Moravcem, náměstkem primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Alenou Mladou
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 521
e-mail: mladaa@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: Pokrývka spol. s r.o.
sídlo: 382 82 Benešov nad Černou 37
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21377
zastoupený: jednatelem Pavlem Štemberou, jednatelekou Ing. Pavlou Němcovou, každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně
ve věcech technických: Pavel Štembera
IČO: 28149157
DIČ: CZ28149157
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-4258680267/0100
kontaktní údaje: tel.: 725593746
e-mail: info@pokryvka.com
ID: , ID DS: staqc7w

II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Oprava rybníka Lišovský“. Jedná se o obnovu funkce vodní nádrže v zastavěném území sídliště Máj v Českých Budějovicích s narušenou hrází (zesílení hráze), opravy naháněcích a odtokových stok včetně úprav pláně nádrže, úpravy pláně týkající se porostů a břehových úprav a realizace ostrova (část zemin s kameny z návodní části hráze bude tvořit obvod ostrova).

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒ ne ☐
Název projektové dokumentace: Oprava rybníka Lišovský
Projektant: Ing. Pavel Štěpán
Vyhotovení projektové dokumentace: prosinec 2019

Zvláštní povaha předmětu plnění:

ano ☒ ne ☐

vodohospodářské dílo: ☒

školské zařízení: ☐

Místo plnění:

rybník Lišovský, zastavěné území sídliště Máj, České Budějovice

III. Doba plnění

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 120 kalendářních dnů ode dne zahájení prací na díle
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 15 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla

Nabídková cena díla činí **1.537.507,- Kč bez DPH.**

(slovy: jedenmilionpětsetřicetsedmtisícpětsetsedm korun)

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☐ ne ☒
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP ano ☒ ne ☐
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP ano ☐ ne ☒
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP ano ☐ ne ☒
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP ano ☐ ne ☒

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano ☐

ne ☒

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano ☐

ne ☒

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano ☐

ne ☒

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano ☐

ne ☒

10. Srovnávací montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP

ano ☐

ne ☒

VI. Závěrečná ustanovení

Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.
stavbyvedoucí

jméno a příjmení: Pavel Štembera

telefon: 725593746

zástupce stavbyvedoucího

jméno a příjmení: Arnošt Bednář

telefon: 602414187

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese <http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nediílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.
6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 20. 1. 2020, č. 33/2020.

V Českých Budějovicích 21-02-2020

[Redacted signature]

Ing. Ivo Moravec, náměstek primátora
statutární město České Budějovice



V Benešově nad Černou 21.2.2020

[Redacted signature]

Ing. Pavla Němcová, jednatelka
Pokrývka spol. s r.o.

Pokrývka spol. s r.o. (2)

382 82 Benešov nad Černou č.p. 37
IČ: 281 49 157 DIČ: CZ28149157
E-mail: j.pokryvka@seznam.cz
Tel./fax: 380 311 617



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Revitalizace rybníka Lišovský

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Pokrývka spol. s r.o.

IČO: 28149157

Benešov nad Černou 37

DIČ: CZ28149157

382 82

Benešov nad Černou

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 487 507,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			50 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 537 507,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 537 507,00 CZK
Základní DPH	21 %	322 876,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 860 383,00 CZK

v Benešově nad Černou

dne

04.02.2020

(2)

Tel./fax: 380 311 617

Za zhotovitele

Za objednatele

STATUTÁRNÍ MĚSTO
ČESKÉ BUDĚJOVICE
nám. Přemysla Otakara II. č.1, 2
370 92 České Budějovice

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Hráz	0	748 250	157 132	905 382	49
1	Hráz	0	748 250	157 132	905 382	49
SO 02	Pláň	0	617 541	129 684	747 225	40
1	Pláň - úprava	0	599 541	125 904	725 445	39
2	Odstranění dřevin	0	18 000	3 780	21 780	1
SO 03	Stoky	0	121 716	25 560	147 277	8
1	Stoky	0	121 716	25 560	147 277	8
SO 04	VRN	0	50 000	10 500	60 500	3
1	VRN	0	50 000	10 500	60 500	3
Celkem za stavbu		0	1 537 507	322 876	1 860 383	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 081 917,00	70
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			30 205,00	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			44 920,00	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			255 690,00	17
5	Komunikace	HSV			50 600,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 175,00	2
VN	Vedlejší náklady	VN			50 000,00	3
Cena celkem					1 537 507,00	100

Položkový rozpočet

S:	Oprava rybníka Lišovský	
O:	SO 01*	Hráz
R:	1	Hráz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				409 696,00
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	254,00000	240,00	60 960,00
		254		254,00000		
2	122301402R00	Vykopávky v zemniku v hor. 4 do 1000 m3	m3	755,00000	95,00	71 725,00
		755		755,00000		
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	755,00000	65,00	49 075,00
		755		755,00000		
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství nad 100 m3	m3	755,00000	85,00	64 175,00
		755		755,00000		
5	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 95% PS	m3	755,00000	99,00	74 745,00
		755		755,00000		
6	171151101R00	Hutnění boků násypů	m2	1 010,00000	15,00	15 150,00
		621		621,00000		
		389		389,00000		
7	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	621,00000	8,00	4 968,00
		621		621,00000		
8	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	621,00000	36,00	22 356,00
		621		621,00000		
9	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	547,00000	45,00	24 615,00
		177		177,00000		
		370		370,00000		
10	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	389,00000	42,00	16 338,00
		389		389,00000		
11	00572465R	Směs travní standard PROFI, á 25 kg	kg	31,05000	180,00	5 589,00
		621*0,05		31,05000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				30 205,00
12	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	863,00000	35,00	30 205,00
		863		863,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				235 090,00
13	462511270R00	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	136,00000	1 250,00	170 000,00
		136		136,00000		
14	462519002R00	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	272,00000	220,00	59 840,00
		136*2		272,00000		
15	4-0001	Ochrana dřevin - stávající stromy, dle TZ a ČSN 83 9061	kus	15,00000	350,00	5 250,00
		15		15,00000		
Díl: 5		Komunikace				50 600,00
16	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	220,00000	230,00	50 600,00
		55/0,25		220,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 658,67
17	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	411,97573	55,00	22 658,67
Celkem						748 249,67

Položkový rozpočet

S:	Oprava rybníka Lišovský	
O:	SO 01*	Hráz
R:	1	Hráz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava rybníka Lišovský	
O:	SO 02*	Pláň
R:	1	Pláň - úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				599 541,00
1	122101102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3	m3	755,00000	110,00	83 050,00
		755		755,00000		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	755,00000	45,00	33 975,00
		755		755,00000		
3	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	1 009,00000	110,00	110 990,00
		zemník výplň : 755		755,00000		
		ostrov z ohrubované hráze : 254		254,00000		
4	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	9 777,00000	38,00	371 526,00
		9777		9 777,00000		
Celkem						599 541,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava rybníka Lišovský	
O:	SO 02	Pláň
R:	2	Odstranění dřevin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 000,00
1	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	1 200,00000	15,00	18 000,00
		1200		1 200,00000		

Celkem	18 000,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava rybníka Lišovský	
O:	SO 03*	Stoky
R:	1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				54 680,00
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	27,00000	105,00	2 835,00
		27		27,00000		
2	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	27,00000	15,00	405,00
		27		27,00000		
3	129303101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.4	m3	70,00000	130,00	9 100,00
		70*1		70,00000		
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	97,00000	45,00	4 365,00
		27		27,00000		
		70		70,00000		
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	97,00000	65,00	6 305,00
		27		27,00000		
		70		70,00000		
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	97,00000	110,00	10 670,00
		27		27,00000		
		70		70,00000		
7	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	25,00000	8,00	200,00
		25		25,00000		
8	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	25,00000	35,00	875,00
		25		25,00000		
9	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	25,00000	35,00	875,00
		25		25,00000		
10	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	420,00000	45,00	18 900,00
		70*(3+3)		420,00000		
11	00572465R	Směs travní standard PROFI, á 25 kg	kg	1,25000	120,00	150,00
		25*0,05		1,25000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				44 920,00
12	321311114RT5	Konstrukce přehrad z prostého bet.vodostav.C 25/30, XF3 odolnost proti působení střídavého mrazu	m3	1,92000	16 500,00	31 680,00
		prahy : 0,3*0,8*2*3		1,44000		
		žlab : 0,6*1,6*0,5		0,48000		
13	321351010R00	Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	13,24000	750,00	9 930,00
		prahy : (0,3+2+0,3+2)*0,8*3		11,04000		
		žlab : (0,6+1,6+0,6+1,6)*0,5		2,20000		
14	321352010R00	Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	13,24000	250,00	3 310,00
		prahy : (0,3+2+0,3+2)*0,8*3		11,04000		
		žlab : (0,6+1,6+0,6+1,6)*0,5		2,20000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				20 600,00
15	451971111R00	Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřeby	m2	25,00000	35,00	875,00
		25		25,00000		
16	462511270R00	Zához z lomového kamene bez prošítkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	13,00000	1 050,00	13 650,00
		13		13,00000		
17	462519002R00	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	26,00000	200,00	5 200,00
		13/0,5		26,00000		

Položkový rozpočet

S:	Oprava rybníka Lišovský	
O:	SO 03	Stoky
R:	1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	67313118R	Tkanina jutová JH 365 g/m2 šíře 210 cm přírodní	m	25,00000	35,00	875,00
		25		25,00000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 516,33
19	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	33,70119	45,00	1 516,33

Celkem						121 716,33
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava rybníka Lišovský	
O:	SO 04*	VRN
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				50 000,00
1	ON0008	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	VRN001T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	VRN003T	Vytýčení stavby a staveniště geodetem	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
4	VRN005T	Zaměření skutečného provedení geodetem	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem						50 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

